
Diário OficialDiário Oficial

Município de Município de 
Monte Azul PaulistaMonte Azul Paulista

Quarta-feira, 14 de outubro de 2020 Ano VIII | Edição 605



Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.
Publicação Oficial do Município de Monte Azul Paulista, conforme Lei Municipal 2.051, de 23 de março de 2016

Município de Monte Azul Paulista - CNPJ 52.942.380/0001-87

MUNICÍPIO DE MUNICÍPIO DE 
MONTE AZUL PAULISTAMONTE AZUL PAULISTA

PODER EXECUTIVO	 3
Atos Oficiais	 3
Portarias	 3
Licitações e Contratos	 3
Atas de Sessões	 3
Aviso de Licitação	 3



Quarta-feira, 14 de outubro de 2020 3DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MONTE AZUL PAULISTA Ano VIII | Edição 605

PODER EXECUTIVO

Atos Oficiais

Portarias

PORTARIA Nº 5.008, 08 DE OUTUBRO DE 2.020.
DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE 
SERVIDOR OCUPANTE DO EMPREGO 
EM COMISSÃO DE OUVIDOR.

MARCELO OTAVIANO DOS SANTOS, Prefeito do 
Município de Monte Azul Paulista/ SP., no uso de suas 
atribuições legais,

R E S O L V E :

Exonerar, a partir desta data, a Sra. CAMILA BUCK 
BARBATO, portadora da cédula de identidade RG nº. 
32.659.062-6 e CPF nº. 280.178.588-17 do Emprego em 
Comissão de Ouvidor, nomeada através da Portaria nº 4.564 
de 05 dez dezembro de 2018.

Registre-se e Publique-se.

Monte Azul Paulista, 08 de outubro de 2020.

MARCELO OTAVIANO DOS SANTOS

Prefeito do Município.

Licitações e Contratos

Atas de Sessões

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MONTE AZUL PAULISTA
ABERTURA DOS ENVELOPES Nº 01 “DOCUMENTAÇÃO”

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2020
PROCESSO DE COMPRAS Nº 092/2020

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A 
EXECUÇÃO DE OBRAS DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO 
TIPO CBUQ (CONCRETO BETUMINOSO USINADO A 
QUENTE), em diversas ruas, localizadas no município de Monte 
Azul Paulista-SP, com recursos proveniente do: Contrato de 
Repasse nº 891442/2019/MDR/CAIXA, firmado entre a União 
Federal, por intermédio do Ministério Do Desenvolvimento 
Regional, representada pela Caixa Econômica Federal, e o 
Município de Monte Azul Paulista, objetivando a execução 
de ações relativas ao planejamento urbano e também com 
recursos de contra partida municipal; compreendendo o 
fornecimento de todo o material empregado, equipamentos, 
mão-de-obra, canteiro de obras, serviços complementares, 
transportes, e tudo que fizer bom e necessário para a execução 
dos serviços, em conformidade com as especificações e 
normas, definidas no Plano de Trabalho, Memorial Descritivo, 
Projeto, Orçamento e Cronograma. Aberto os envelopes nº 
01 “Documentos”, o representante da empresa Usina do Vale 
Construtora Eireli, solicitou e inabilitação da empresa Datec 

Construção e Infraestrutura Ltda, não apresentou a Certidão 
de Débitos Imobiliários (item 10.1.2.3.3). Fica aberto o prazo 
de 05 dias úteis para apresentação de recurso, da publicação 
deste.

Rogério Wohnrath Pizarro _ Presidente da CML.

Monte Azul Paulista-SP, 13 de Outubro de 2020.

Aviso de Licitação

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MONTE AZUL PAULISTA
AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 23/2020
REGISTRO DE PREÇOS Nº. 017/2020

PROCESSO DE COMPRAS Nº 103/2020
TIPO: MENOR PREÇO TOTAL POR ITEM

Objeto: Eventuais aquisições de aparelhos de ares-
condicionados, destinados a Secretaria de Saúde e Secretaria 
de Segurança e Trânsito, e em conformidade com o discriminado 
no Anexo I - Proposta de Preços e nas especificações e 
condições constantes no Edital e seus Anexos. Data da 
abertura 28/10/2020, às 09h00min. O edital completo será 
fornecido gratuitamente no site oficial do município http://www.
monteazulpaulista.sp.gov.br ou na Prefeitura do Município 
de Monte Azul Paulista - SP, no departamento de licitações à 
Praça Rio Branco n.º 86, Centro, no horário comercial, maiores 
informações no telefone (17) 3361-9501.

Monte Azul Paulista- SP, 13 de outubro de 2020.

Marcelo Otaviano Dos Santos

Prefeito do Município


	PODER EXECUTIVO
	Atos Oficiais
	Portarias
	Licitações e Contratos
	Atas de Sessões
	Aviso de Licitação

		2020-10-14T07:47:28-0300
	Publicação Oficial do Município




